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① 기금설치 개요

옥외광고물 등의 관리와 옥외광고산업 진흥에 관한 법률 제6조의2, 정읍시 옥외광고발전기금 설치 및 운용 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 광고물 등의 정비를 통해 아름답고 쾌적한 생활환경 조성

(3) 설치년도 : 2009년

② 기금운용의 기본방향

광고물 등의 정비 및 경관개선, 옥외광고업자에 대한 교육지원, 디자인 및 제작설치 가이드라인 제시 등(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2024년도 기금사업 개요 : 통합안내판 설치, 주인없는 간판 정비사업 등

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2023년도 말
조성액 ⓐ

2024년도 조성계획 2024년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

322,796 5,746 43,000 △37,254 285,542
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2024년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

285,542 0 0 285,542

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

보조금, 일반회계 전입금, 이자수입 등(2) 재원조성 :

쾌적한 도시 미관 및 주민생활공간 조성(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 정읍시 옥외광고발전기금 설치 및 운용 조례 제3조



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감
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합 계 328,542 225,117 103,425 합 계 328,542 225,117 103,425

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 43,000 67,182 △24,182

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 322,796 224,668 98,128 예 치 금 285,542 157,935 127,607

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 5,746 449 5,297 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 5,746 449 5,297

210 경상적세외수입 5,746 449 5,297

216 이자수입 5,746 449 5,297

216-01 공공예금이자수입 5,746 449 5,297

700 보전수입등및내부거래 322,796 224,668 98,128

710 보전수입등 322,796 224,668 98,128

714 예치금회수 322,796 224,668 98,128

714-01 예치금회수 322,796 224,668 98,128

수 입 합 계 328,542 225,117 103,425

○ 공공예금 이자수입 5,746,000원 = 5,746

○ 기금 예치금회수 322,796,000원 = 322,796



(단위:천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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도시과 328,542 225,117 103,425

지역및도시 328,542 225,117 103,425

도시개발 43,000 67,182 △24,182

도시환경조성(옥외광고정비기금) 43,000 67,182 △24,182

광고물 정비 43,000 67,182 △24,182

401 시설비및부대비 43,000 67,182 △24,182

재무활동 285,542 157,935 127,607

보전지출(옥외광고정비기금) 285,542 157,935 127,607

보전지출(옥외광고정비기금) 285,542 157,935 127,607

602 예치금 285,542 157,935 127,607

지 출 합 계 328,542 225,117 103,425

43,000 67,18243,000 △24,18201 시설비

38,000○ 통합안내판 설치 7,600,000원*5개소 =

5,000○ 주인없는 간판정비사업 1,000,000원*5개소 =

285,542 157,935285,542 127,60701 일반예치금

285,542○ 기금 예치금 285,542,000원 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출
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2018년 까

지
455,981 235,000 205,000 0 0 0 2,883 13,098 73,752 73,752 0 0 0 0 0 382,229

2019년도 205,744 0 205,000 0 0 0 744 0 320,633 320,633 0 0 0 0 0 △114,889

2020년도 236,369 235,000 0 0 0 0 1,369 0 102,646 102,646 0 0 0 0 0 133,723

2021년도 501,215 200,000 300,000 0 0 0 1,215 0 203,489 203,489 0 0 0 0 0 297,726

2022년도 31,079 0 30,068 0 0 0 1,011 0 48,497 48,497 0 0 0 0 0 △17,418

2023년도 1,290 0 0 0 0 0 1,290 0 359,865 359,865 0 0 0 0 0 △358,575

2024년도 5,746 0 0 0 0 0 5,746 0 43,000 43,000 0 0 0 0 0 △37,254

계 1,437,424 670,000 740,068 0 0 0 14,258 13,098 1,151,882 1,151,882 0 0 0 0 0 285,542



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2022년도말현재액 2023년도말현재액ⓐ 2024년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 옥외광고정비기금

(단위:천원)
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합계 681,371 322,796 285,542 △37,254

예치금 소계 681,371 322,796 285,542 △37,254

전북은행 681,371 322,796 0 △322,796

농협은행 0 0 285,542 285,542


